[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1648/2018

Senhor Presidente:

                               O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – MDB requer nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

· Considerando que foi publicado recentemente no site da Prefeitura, que a Av. Joaquim Antunes dos Santos, e a Rua José Guiraldello teriam seu recapeamento executado, e levando em conta os buracos ainda existentes nestas avenidas, questiona-se?
· Já foi iniciado e devidamente concluído o processo de recapeamento destas avenidas mencionadas?
· Se sim , quando , pois as mesmas estão em condições ruins segundo os usuários?
· Se não foi concluído o recapeamento, para quando está previsto?

JUSTIFICATIVA:

		O presente requerimento visa atender reincidente reclamação, dos usuários que fazem uso destes corredores de transito no Bairro Jardim Pinheiros, e que ainda convivem com as más condições destas avenidas.

Valinhos, em 03 de Setembro de 2018.

  Roberson Costalonga – “SALAME”
    Vereador - MDB